
      

           

   

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Dirigente Avv. Marta Sevi 

 

Area Didattica 

Responsabile Dott.ssa Giovanna Pacillo 

 
Servizio Management Didattico e Processi AQ Agraria/Ingegneria   
Responsabile Dott.ssa Valeria Gentile 
 
 
 

Oggetto: Nomina commissione concorso di ammissione CDL Biotecnologie a.a. 2025-2026. 

 
 

IL RETTORE 

 
VISTO  il D.P.C.M. 23 marzo 1995; 
VISTA  la Legge 2 agosto 1999, n. 264, recante norme in materia di accessi ai corsi 

universitari, e, in particolare, gli articoli 1, comma 1, lettere a) e b) e 4, comma 1; 
VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme sul procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi, così come modificata dalla Legge 11 
febbraio 2005, n. 15 e dal Decreto Legge 14 marzo 2005, n. 35; 

VISTO il D.R. Prot. 45693 – V/2 del 31/07/2025 Rep. D.R. 1560-2025 con   cui   è   stato 
bandito il concorso per l’ammissione al Corso di Laurea in Biotecnologie a.a 2025-
2026 – Responsabile del Procedimento dott.ssa Valeria Gentile; 

VISTA la Delibera Consiglio di Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e 
Ingegneria del 22.07.2025 con la quale è stata proposta la Commissione esaminatrice 
del concorso per l’ammissione al CDL in Biotecnologie per l’a.a. 2025/2026; 

SENTITO il Dirigente della Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti; 
SENTITO  il Direttore Generale, 
 

 
DECRETA 

 
 
La Commissione esaminatrice del concorso di ammissione al Corso di Laurea in Biotecnologie a.a 
2025-2026, è così composta: 
Presidente: Prof.ssa Concetta Lotti 
Componenti effettivi: Prof. Claudio Perone e Prof.ssa Donatella Nardiello 
Componenti supplenti: Prof.ssa Angelica Giancaspro 
Segretario: Dott.ssa Valeria Gentile 
 
 
          

IL RETTORE 
    Prof. Lorenzo Lo Muzio 
 
 
 

                                                                        Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005      


		2025-09-08T11:50:47+0200
	LORENZO LO MUZIO




